
TECHNICKÝ LIST  
Mould Removal- Homeenpoisto 
odstraňovač plísní 

 

Datum vydání:  Datum revize:  Vydání č:  Strana č.: 1   

23.4.2013    02.06.2017   1.0  Počet stran: 1 

  

 

POPIS VÝROBKU  
Chlorovodíkové roztok na odstraňování plísní z natíraných povrchů. Vhodný také na namodralé povrchy před jejich konečnou úpravou, avšak 
neodstraňuje modrání, které je hlubší ve dřevě. 
 
VLASTNOSTI VÝROBKU A DOPORUČENÉ POUŽITÍ 

 Pro odstranění plísní z nenatíraných a natíraných dřevěných exteriérových povrchů, betonových povrchů před natíráním nebo 
opravami. 

 Vhodný i pro betonové panely a vláknocementové střechy před údržbovým nátěrem. 
. 

  

TECHNICKÉ PARAMETRY  

  
KÓD VÝROBKU  006_1905 

HUSTOTA  cca 1,1 kg/l, ISO 2811 

APLIKACE  Štětcem, houbou nebo stříkáním. 

BALENÍ  1 l, 5 l. 

ŘEDIDLO Voda. 

ČIŠTĚNÍ NÁŘADÍ Nářadí očistěte s vodou.  

PŘEPRAVA A 
SKLADOVATELNOST 

Přeprava a skladování v dobře uzavřených obalech při teplotách od + 5 ° C do + 25 ° C. 
Chraňte před mrazem.  

  
NÁVOD K POUŽITÍ:  
Ochrana: Chraňte sklo, hliník nebo jiné povrchy, které by mohly být poškozeny působením výrobku. Zabraňte šplouchnutí na oděv a např. na 
nenatíraný nábytek. Výrobek způsobuje blednutí. 
Čištění povrchu: Povrch očistěte s roztokem Mould Removal a vody v poměru 1: 3. Aplikujte houbou, štětcem nebo v případě větších povrchů 
stříkáním se zahradním stříkacím zařízením zdola nahoru, aby se předešlo případným šmouhám. Nechte roztok působit cca ½ hod. Povrchy 
silně znečištěné plísní by měly být mokré, dokud plíseň zcela nezmizí. V případě potřeby použijte štětec. Po umytí povrch důkladně opláchněte 
čistou vodou shora dolů, např. při stříkání. 
Po vyčištění: Neupravené dřevo základujte ihned po vyschnutí povrchu s Valtti Base. Na předtím natíraných površích proveďte údržbový nátěr. 
 
BEZPEČNOSTNI UPOZORNENÍ:  

 
NEBEZPEČÍ 
Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. Vysoce toxický pro vodní organismy. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Nevdechujte plyny / páry / aerosoly. Kontaminovaný oděv před dalším použitím vyperte. Používejte ochranné rukavice / ochranný oděv / ochranné 
brýle / obličeje. Zabraňte uvolnění do životního prostředí. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Pokud používáte kontaktní 
čočky a pokud je to možné, odstraňte je. Pokračujte ve vyplachování. PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Odstraňte / odložte všechny 
kontaminované části oděvu. Pokožku ihned opláchněte vodou / sprchou. Obsahuje: chlornan sodný (EC) 231-668-3. Hydroxid sodný (EC) 215-185-
5. Obsahuje <5% aniontové povrchově aktivní látky, <5% neiontové povrchově aktivní látky a <5% bělicí činidlo na bázi chloru. Upozornění! 
Nepoužívejte v kombinaci s jinými výrobky. Mohou se uvolnit nebezpečné plyny (chlor). 
Nádoby jsou vybaveny bezpečnostními etiketami, které si musí být důsledně dodržovány. Bližší informace o nebezpečných vlivech a ochraně 
proti nim jsou uvedeny v bezpečnostním listu. BL je k dispozici na požádání klienta.  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ: Prázdné nádoby by měly být recyklovány nebo likvidovány podle místních předpisů. Tekutý odpad likvidujte podle 
místních předpisů. 
PŘEPRAVA: VAK / ADR UN1791, CHLORNAN ROZTOK, 8 / III.                 
Výrobce:  
Tikkurila Oyj,  P.O.Box 53, Kuninkaalantie 1, 01301 Vantaa, Finsko, Tel.: +358 20 191 2000, Obchodní ID 0197067-4, Registrace VANTAA, 
www.tikkurila.com 
Distributor:  
Dejmark Czech s r.o., Poděbradská 55/88, 198 00 PRAHA, Tel: +420 724 554 416, info.cz@dejmark.com,www.dejmark.cz 
 
Výše uvedené údaje nemusí být kompletní, jsou však založeny na laboratorních testech a praktických zkušenostech a jsou uvedeny podle našeho nejlepšího vědomí. Kvalita 
výrobku je zajištěna naším operačním systémem, na základě požadavků norem ISO 9001 a ISO 14001. Jako výrobce nemůžeme kontrolovat podmínky, za nichž je výrobek použit 
a celá řada faktorů, které mají vliv na použití a aplikaci výrobku. Výrobce se zříká odpovědnosti za škody způsobené používáním výrobku v rozporu s našimi pokyny nebo pro 
nevhodné účely. Výrobce si vyhrazuje právo na změny výše uvedených informací jednostranně bez předchozího upozornění.  

  


